
Statutární město Ostrava, 
městský obvod Ostrava - Jih    
odbor bytového a ostatního hospodářství        

 
 
 
1/3    Dodatek č 8 k nájemní smlouvě č. 2/b/014/874/02  

Dodatek  

Dodatek č. 8 k nájemní smlouvě č. 2/b/014/874/02  

 

 
Smluvní strany 
 

 

 

Statutární město Ostrava 

Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava 

 

Městský obvod Ostrava-Jih  

Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka 

zastoupený starostou Bc. Martinem Bednářem  

 

IČ:  00845451  

DIČ:  CZ00845451 (plátce DPH) 

Peněžní ústav: KB, a.s., pobočka Ostrava-Hrabůvka 

 

Č. účtu:  19-1520761/0100 

 

 

dále jen „pronajímatel“ 

 

 

 

 

a 

 

 

 

 

Základní škola, Ostrava-Výškovice, s.r.o. 

se sídlem 29. dubna 259/33, 700 30  Ostrava-Výškovice 

 

IČ: 25376420 

 

zastoupena Mgr. Kateřinou Karpíškovou, jednatelkou 

zapsaná pod spisovou značkou C 16154 vedená u Krajského soudu v Ostravě 

 

dále jen „nájemce“ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava, 
městský obvod Ostrava - Jih    
odbor bytového a ostatního hospodářství        

 
 
 
2/3    Dodatek č 8 k nájemní smlouvě č. 2/b/014/874/02  

Dodatek  

Obsah dodatku 

čl. I.  

1. Smluvní strany spolu uzavřely nájemní smlouvu č. 2/b/014/874/02 ze dne 24. září 2002 (dále jen 

„Smlouva“). 

2. O záměru změnit nájemní smlouvu bylo rozhodnuto Radou městského obvodu Ostrava-Jih usnesením  

č. 2829/RMOb-JIH/1822/50 dne 18.06.2020, záměr byl zveřejněn na úřední desce v období od 23 06.2020 

do 09.07.2020. 

3. Smluvní strany se dohodly na změně obsahu Smlouvy způsobem uvedeným v čl. II tohoto dodatku. 

čl. II.  

1. Smluvní strany se dohodly na změně odst. 1 čl. I. tak, že nově zní: 

Statutární město Ostrava je vlastníkem nemovité věci – pozemku p.č. 1031 zastavěná plocha  

a nádvoří v k.ú. Výškovice u Ostravy, jehož součástí je budova č.p. 259 objekt občanské vybavenosti,  

která stojí na tomto pozemku, adresní místo 29. dubna 259/33, 700 30 Ostrava-Výškovice, která je na 

základě OZV č. 14/2013, Statut města Ostravy, svěřena městskému obvodu Ostrava-Jih. 

2. Smluvní strany se dohodly na změně odst. 1 čl. II. tak, že nově zní:  

Pronajímatel přenechává nájemci nebytové prostory v objektu jednoho pavilonu ZŠ Srbská na ul.  

29. dubna 259/33 v Ostravě-Výškovicích o celkové výměře 1 306,04 m² (dále jen „prostor“ nebo 

„prostory“), rozpis konkrétních pronajímaných místností tohoto prostoru je uveden v příloze č. 1 – 

„Situační nákres“ a v příloze č. 2 – „Výpočtový list“, které tvoří nedílnou součást této smlouvy.  

Pronajaté prostory o výměře 1 289,84 m² se pronajímají za účelem provozování školy pro děti s diagnózou 

LMD a specifickými poruchami učení a prostor o výměře 16,2 m² s určením účelu jako sklad. 

2. Další ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčeny. 

čl. III.  

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran, nejdříve však dnem 

uveřejnění v centrálním registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších 

předpisů.  

2. Neplatnost či neúčinnost kteréhokoli ustanovení tohoto dodatku nemá vliv na platnost či účinnost 

ostatních ustanovení tohoto dodatku či tohoto dodatku jako celku.  

3. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetli, jeho obsahu porozuměli a že tento dodatek  

je sepsán dle jejich skutečné a svobodné vůle, nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek,  

což stvrzují svými podpisy. 

4. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž pronajímatel obdrží tři a nájemce jedno 

vyhotovení. 

5. Doložka platnosti dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů:  

o uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada městského obvodu Ostrava - Jih usnesením č. 3028/RMOb-

JIH/1822/52 dne 16.07.2020. 

Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy: 

  příloha č. 1 – půdorysné schéma, situační snímek 

  příloha č. 2 – výpočtový list  

 

 

podpisy stran následují 



Statutární město Ostrava, 
městský obvod Ostrava - Jih    
odbor bytového a ostatního hospodářství        

 
 
 
3/3    Dodatek č 8 k nájemní smlouvě č. 2/b/014/874/02  

Dodatek  

 

Za pronajímatele Nájemce 

Datum:  ___________________________________  Datum: _______________________________ 

Místo: Ostrava-Hrabůvka                                  Místo:                                   

  

 

 __________________________________________ ______________________________________ 

Bc. Martin Bednář    Mgr. Kateřina Karpíšková 

starosta    jednatelka 

 


